Walkfrottier-Duschtuch 70 x 140 cm

Hochwertige Qualitat fir ein angenehmes Hautgefihl.

Material 100% Baumwolle (ca. 450 g/m?), Ringgarn,
waschbar bis 95 °C, tumblergeeignet, nicht chlorfest.

Produktdetails

Material

100% Baumwolle - 450g/gm

Pflege

[ N\
Abmessungen 70cm x 140 cm ZQS =
(Breite x Lange):
Frottier Art: Walkfrottier
Ausstattung: 2 Streifen Design, mit 2
Aufhangern
Schoko Anthrazit Apfel Apricot
Bordeaux Himmel Marine Mint
Ozean Sonne Terra Turkis
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Art.-Nr.
460664
400816
460666
460658
460640
460662
400814
400815
460644
460660
460642
460652
400817
460648
460656
460650
460646
460636
460638
460654
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Weil3 Mais Sand

Farbe
Schoko
Alpin
Anthrazit
Apfel
Apricot
Bordeaux
Cashmere
Hibiskus
Himme
Marine
Mint
Ozean
Silber
Sonne
Terra
Turkis
Vanille
Weil3
Mais
Sand
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